

Årsredovisning

för

Rasho Taxi AB

Org.nr. 559330-0618

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmed Hassan Almassri, Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen för Rasho Taxi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en taxi verksamhet. Tjänsten kommer att vara att köra kunderna till olika ställen utifrån kundernas önskemål på ett tryggt och säker sätt.

Bolaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med cirka 46,7 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på ett reducerat antal anställda och därmed färre arbetade timmar under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	674	1 266	848	326
Resultat efter finansiella poster	46	147	281	18
Soliditet (%)	26,39	29,15	57,70	10,10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 459	117 340	145 799
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	117 340	-117 340	0
Årets resultat	0	0	36 638	36 638
Belopp vid årets utgång	25 000	20 799	36 638	82 436

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 799
Årets resultat	36 638
Summa	57 436

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	57 436
Summa	57 436

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 703	1 265 977
Övriga rörelseintäkter		5 415	128 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		679 117	1 394 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-126 604	-355 510
Övriga externa kostnader		-84 246	-167 786
Personalkostnader	2	-331 046	-527 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 040	-124 295
Övriga rörelsekostnader		0	-45 753
Summa rörelsekostnader		-608 936	-1 221 132
Rörelseresultat		70 181	173 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 015	-27 382
Summa finansiella poster		-23 957	-27 113
Resultat efter finansiella poster		46 225	146 655
Resultat före skatt		46 225	146 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 587	-29 315
Årets resultat		36 638	117 340

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 120	268 160
Summa materiella anläggningstillgångar		201 120	268 160
Summa anläggningstillgångar		201 120	268 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		917	10 866
Övriga fordringar		54 717	128 558
Summa kortfristiga fordringar		55 634	139 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 674	92 558
Summa kassa och bank		55 674	92 558
Summa omsättningstillgångar		111 308	231 982
SUMMA TILLGÅNGAR		312 428	500 142

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 799	3 459
Årets resultat		36 638	117 340
Summa fritt eget kapital		57 436	120 799
Summa eget kapital		82 436	145 799
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 864	156 122
Övriga skulder		50 662	0
Summa långfristiga skulder		127 526	156 122
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 760	87 468
Leverantörsskulder		0	8 237
Skatteskulder		0	5 561
Övriga skulder		9 205	90 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		102 466	198 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		312 428	500 143

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	335 200	312 320
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	335 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-312 320
Utgående anskaffningsvärden	335 200	335 200
Ingående avskrivningar	-67 040	-109 312
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	166 567
Årets avskrivningar	-67 040	-124 295
Utgående avskrivningar	-134 080	-67 040
Redovisat värde	201 120	268 160

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-15.

Borlänge 2025-12-15

Ahmed Hassan Almassri
Styrelseledamot